dominus gubernator, consilium et-officia deliberaverunt anullare 

cassare et desbitare comperam mutuorum novorum sancti Pauli 

Regiminis vid. Et ideo quilibet particeps dicte compere [comparere] 

debeat per totum presentem mensem prope banca in mediano domus 

Nicolai Andree Lonidmi, coram dicto officio regulatorum sive pro

visorum locorum, et Iohanne de Vallebella notario et cancellario, ad 

scribi et notari faciendum loca sua et acipiendum solucionem suam 

ad rationem librarum centum ianuinorum pro singulo loco.
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Item deliberaverunt dictis alijsque multis bonis laudandis respe

ctibus, nec non pro maiori roboratione et favore dictarum compe

rarum, instituere et imponere comperam unam novam, que nuncu

pabitur compera novti Regiminis sancti Georgij, cum assignacione 

librarum septem Ianuinorum solvendarum pro proventibus omni 

anno pro singulo loco per quatuor pagas, et illa videlicet assigna

cione olim assignata dicte compere Regiminis desbitande, sub tali 

vero conditione et ordine quod de proventibus locorum predicto- 

rum respondebitur participibus ipsorum debitis congruisque tempo

ribus sine dilatione.

Item quod omne id quod supererit ex dicta assignatione facta 

dicte compere de novo instituende et imponende, et omne aliud 

emolumentum et utile habendum et percipiendum ex ea, sit et 

pleno iure pertineat ac convertatur ad utilitatem comodum et 

beneficium dicte compere. Quod quidem superfluum et emolu

mentum utile et beneficium dicti illustris dominus gubernator, 

consilium et officia deliberaverunt et ordinaverunt, cum opportunis 

solempnitatibus debitisque privilegijs et cautelis ac iuramentis, nullo 

unquam tempore tangi posse nec in alium converti usum quam ut 

supra dictum est.

Item quod loca quorumcumque participum olim dicte compere 

Regiminis, qui non comparuerint infra dictum tempus coram dicto 

officio, vel coram dicto Iohanne, ad scribi faciendum ut supra 

expressum est, reducentur et scribentur in cartulario dicte compere 

nove. Et ipsi omnes quorum sunt dicta loca, dicto termino elapso, 

intelligantur esse et erunt participes compere nove predicte, ipsorum 

vel alicuius eorum contumatia vel negligentia non obstante, pro et 

de illis videlicet locis pro et de quibus erant et sunt participes in 

dicta olim compera Regiminis cum proventibus ordinatis.

Securis omnibus et singulis dictis participibus et alijs quibuscum

que volentibus esse participes de novo in dicta nova compera, 

quod eis dabitur et solvetur paga may de presenti (i).

— 6io —

(i)  A rchivio  di Stato in Genova. —  Membranacei, eoa. X III, car. 4 verso.
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II.

D. Franciscus de Vivaldis quondam Leonelis.

Libras centum septuaginta unam milia, septingentas sexaginta 

tres, soldos octo et denarios novem. — L. c l x x i ,  d c c l x i i i ,  s .  v u i ,  

d. vu ii .

Eidem 1420, die 18 aprillis, scripte sunt de racione et columpna 

officij proptectorum comperarum Capituli de allio Cartulario com

pagne sancti Laurentij, car. 264, cum paga may et allijs venturis, 

libre septemmilia noningente. — L. v n ,  d c c c c .

Item eidem 1420, die 16 decembris, scripte sunt de racione et 

columpna Iacobi de Corssio quondam Philippi de allio Cartulario 

compagne Castri, car. 35, cum paga may de 1421 et allijs ventaris, 

libre quatuor millia quadringente quadraginta una et soldi sex.

— L. fili, cccc xxxx 1, s. VI.

Eidem 1420, die 24 maij, accipientibus dominis. Teodoro de 

Flisco et Casano Saliceto, massarijs officij dominorum proptectorum 

Capituli in se ipsis. — L. m, d c c c x i i ,  s. v .

Item, die 30 may, accipientibus scribis presentium comperarum 

in se ipsis, pro dictis obligationibus. — L. 11, s. 10.

.Item, die 14 iunii, accipientibus dominis Teodoro de Flisco et 

socijs, massarijs officij dd. protectorum in se ipsis. — L. c l x x x x i i i i .

Item eidem 1420, die 16 decembris, scripte sunt de ratione et 

columpna teronimi de Montenigro notarij de allio Cartulario com

pagne Castri car. 59, libre ducente cum paga may 1421. —  

L. cc.

Item eidem 1420, die 18 decembris, scripte sunt de racione Au

gusti filij Tliome de Castiliono, de presenti Cartulario compagne 

B., car. 251, cum pagis may anni de 1421 et alijs venturis, libre 

mille septingente. — L. m , d c c .

Item, die ea, eidem scripte sunt de ratione et columpna Ieronirri 

filij Ttiome de Castiliono de presenti Cartulario compagne B., 

cartis 295, cum dicta paga may de 1421 et alijs venturis, libre 

duomilia ducente viginti tres et soldi 13. — L. mm ,  c c x x i i i  ,  

s. XIII.
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I h e s u s .

De mandato et voluntate dicti domini Francisci de Vivaldis est 

quod loca nonaginta, sive libre novem milia, pro ipsis locis nonaginta 

computate, scripta et scripte super ipsum dominum Franciscum, 

stare debeant super ipsum et columpnam ipsius, nec desuper ipsum 

et columpnam suam dicta loca nonaginta possint aliquo tempore